
 

 

        

２０２０年６月１６日 

各  位 

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス 

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博 

 （コード番号：２１５７ 東証第一部） 

問合せ先 
常 務 取 締 役 

グ ル ー プ 管 理 担 当 
土 井 義 人 

 電話 ０３－６４０３－５７１０ 

 

 

全店営業再開のお知らせ 

 

 

平素はコシダカホールディングスグループ各店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスに罹患された皆様、および関係者の皆様に、謹んでお見舞い申し上げます。 

 

政府より発出された緊急事態宣言及び各自治体による感染症対策の休業要請を踏まえて、弊社グループで

は、カラオケまねきねこを始めとした全店を臨時休業とさせていただいておりましたが、6月 12日（金）

より、一部店舗を除き全店営業を再開いたしました。お客様にはご不便とご迷惑をお掛けしたことを深く

お詫び申し上げます。また、多くのお客様よりご理解とご声援を頂き、深く感謝申し上げます。営業再開

にあたり店内や従業員の感染防止策を徹底するとともに、お客様にもマスクのご着用、消毒などのご協力

をいただきながら、安心・安全な空間の提供に取り組んでまいります。 

 

なお、現在の営業状況、新型コロナウイルス感染防止対策につきましては、下記よりご確認いただきま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

カラオケまねきねこ各店の営業状況 https://www.karaokemanekineko.jp/shop/ 

カラオケまねきねこの休業継続店舗 https://www.karaokemanekineko.jp/campaign/post_136.html 

ひとりカラオケ専門店ワンカラの営業状況 https://1kara.jp/ 

まねきの湯、らんぷの湯の営業状況 http://www.manekinoyu.jp/ 

当社の感染防止対策・ご協力のお願い https://www.karaokemanekineko.jp/campaign/post_137.html 

 

以上 


